
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 34/2022 

 Komisarza Wyborczego w Krośnie I 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Dydni 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277) Komisarz Wyborczy w Krośnie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Dydnia zarządzonych na dzień 

4 grudnia 2022 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Dydni, z siedzibą w Urzędzie Gminy 

Dydnia, 36-204 Dydnia 224, sala narad, w składzie: 

 

1. Agata Jolanta Bok, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA KRZYWEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Krzywe 

2. Ewelina Bok, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA KRZYWEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Krzywe 

3. Wiesława Aneta Bukład, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA KRZYWEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Jabłonka 

4. Diana Magdalena Cipora, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA KRZYWEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Krzywe 

5. Beata Elżbieta Czerkies, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA KRZYWEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Jabłonka 

6. Agnieszka Indyk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA KRZYWEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Dydnia 

7. Barbara Kondracka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA KRZYWEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Krzywe 

8. Kamila Anna Sokołowska-Białas, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA KRZYWEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Jabłonka 

9. Tomasz Żaczek, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA KRZYWEGO, zam. Niebocko 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Krośnie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dydnia. 

                                                                        § 3.                                                                                                                                    

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Komisarz Wyborczy  

         w Krośnie I 

           /-/ Kamil Konrad Janiec 

 

                                                                                            

 


